
 
 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

SAUGAUS VARŽYBŲ ORGANIZAVIMO KOMITETO POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS Nr. 2019-01 

 

 

LASF Saugaus varžybų organizavimo komiteto posėdis el. ryšio priemonėmis pradėtas 2019-06-17 d. 

(pirmadienis) 8:00 val., baigtas 16:00 val. 

 

Dalyvavo: 

SVO komiteto pirmininkas – Remigijus Antanavičius 

Taip pat dalyvavo: Saulius Valiukas, Arvydas Petkevičius, Vidmantas Eigėlis, Arturas Gailius, 

Tautvydas Antanavičius 

 

Posėdžio pirmininkas – Remigijus Antanavičius  

Posėdžio sekretorius – Remigijus Antanavičius 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas: 

1. Dėl SVO komiteto pirmininko pavaduotojo paskyrimo; 

2. Dėl SVO komiteto narių skyrimo į LASF sporto šakų komitetus. 

 

BALSUOTA: Už- vienbalsiai 

 

NUTARTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl SVO komiteto pirmininko pavaduotojo paskyrimo; 

2. Dėl SVO komiteto narių skyrimo į LASF sporto šakų komitetus. 

 

II. Klausimų nagrinėjimas 

1.Dėl SVO komiteto pirmininko pavaduotojo paskyrimo; 



R. Antanavičius informavo, kad vadovaujantis LASF įstatu 12.5.4. punktu, komiteto pirmininkas iš 

komiteto narių tarpo turi išsirinkti savo pavaduotoja. R. Antanavičius savo pavaduotoju renkasi 

Romualdą Mažuolį. 

R. Mažuolio kandidatūra bus teikiama LASF Tarybos patvirtinimui. 

 

Klausimas informacinio pobūdžio, pereita prie sekančio klausimo 

 

2.Dėl SVO komiteto narių skyrimo į LASF sporto šakų komitetus. 

SPORTO ŠAKOS KOMITETAS VARDAS, PAVARDĖ 

LASF 4X4 komitetas Romualdas Mažuolis 

LASF Kroso komitetas Saulius Valiukas 

LASF Žiedo komitetas Remigijus Antanavičius 

LASF Drifto komitetas Tautvydas Antanavičius 

LASF Drago komitetas Tautvydas Antanavičius 

LASF Kitų sporto šakų komitetas  Romualdas Mažuolis 

LASF Ralis komitetas Arturas Gailius 

 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta 

NUTARTA: Į LASF sporto šakų komitetus, nuo SVO komiteto deleguoti šiuos asmenis: 

SPORTO ŠAKOS KOMITETAS VARDAS, PAVARDĖ 

LASF 4X4 komitetas Romualdas Mažuolis 

LASF Kroso komitetas Saulius Valiukas 

LASF Žiedo komitetas Remigijus Antanavičius 

LASF Drifto komitetas Tautvydas Antanavičius 

LASF Drago komitetas Tautvydas Antanavičius 

LASF Kitų sporto šakų komitetas  Romualdas Mažuolis 

LASF Ralis komitetas Arturas Gailius 

 

Viso protokolo su priedais lapų: 2 

Posėdžio pirmininkas Remigijus Antanavičius  

Posėdžio sekretorius Remigijus Antanavičius 


